Консулу Республики Узбекитан
От ________________________
                      (имя, фамилия матери)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с невозможностью личного приезда в Посольство Республики Узбекистан в
г. Вашингтоне для получения свидетельства о рождении, прошу вписать в мой
паспорт Республики Узбекистан № ______________ выданного ________________

                            (дата выдачи)
моего несовершеннолетнего ребенка _________________________________ ,

(имя, фамилия ребенка)
родившегося ______________ в _________________________________________,
       (дата рождения)    (место рождения: город, штат)
США. Также зявляю что по приезду в Республику Узбекистан обращусь в местные
органы ЗАГСа для получения свидетельства о рождении.

С уважением,

________________________
 (имя, фамилия матери, подпись)

UzbekistanVisa.com

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_1: